XNEIQSÆPHVM.

Bitus 180. 20. quatuor habuerunt pacem
cuius paratos 188. 30. incipiatur ab
Iesu Christo. punitusq[ue] ad iustitiam
colit 191. 30. Amaranus et Mosebi-
us 184. crux sanguinosa uincit. ut mala sunt
Iorano. bellicis infesta. Mordax 193. 20.
Mortificare 194. 20. 30. 40. mortificari.
Iosephus Antipati filius 224. 30. oppri-
matur et Brigitte 258. 5. 25. 30. 35. 40.
do periclit 480. 30. sarcina non fatis
mucrone. 30. 35. 40. 45. 50. 55. 60. 65. 70.
Iosephus Salomes maritus Herodis man-
eatur 191. predicit. occiditur 482. 8.
Iosephus Gabrus pugnax 433. 40. pris-
mam pungere 433. 40. 45. 50. 55. 60. 65. 70.
Iosephus Cainphas quiens Cainphos.
Iosephus Canei uel. Canida. pacificatum
acquirit 424. 15. et primitur 428. 2.
Iosephus Dalei filius miserabilis 403. 20.
Iosephus Ellemi filius 372. 40.
Iosephus ex Iesu pontifice cum aliis mul-
tilis ad Romanos profugium 623. 10.
Iosephus Gorionis filius belle dux. contra
et Tertium 518. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.
Iosephus Herodis nepos. occurrat. Vero
6. 118. 9. 10. 11. 12. omnia ad Tertium
Iosephus Iacobij monachus planiciem mu-
ro circumdedit 567. 50. interfictus Ga-
mala 568. 10.
Iosepho Mattheo filio que causa fuerit
Antiquitatem Indicatur. et Belli lu-
daci historie descriptionis 1. suam hi-
storian veracem affirmat et incorru-
ptam 451. 40. iuguritus filii. insu-
tatio et doctrina. profectio Romam
452. 30. naufragium passus a Poppea
benigniter donatur. et institutus lega-
tus in Galileam 438. 30. constitutus
ea ipsius tutore 440. 40. in quibus
versatus sit periculis 441. 20. bello
necessaria comparat. et oppida expu-
gnat. ibidem. Ioannis insidias effu-
gient Iesu latronum principis 442.
50. ignoravit capto Iesu. et. cum Ebrie-
tio belum gerit 443. 1. insidias edic-
tus maris. peritus quasi 444. 445.
446. per totum deficientes Tiberie-
ses. cobibet. ibidem. ciuitates munit.
446. 30. insidias patitur. et homino
consolatur 447. 10. alitia cuius in co-
gnoscendi insidiis. ibidem. Ioannis co-
filius contra ipsum. quomodo occurre-
rit. 448. 30. Jonathan insidiatorem
seruat. et legatus mutu. Hierosolima
450. 30. in salutis discrimen incidat
451. 10. accusatur a Tiberien-
bus. et irridetur. eorumque urbem
cepit. 452. 40. 453. 3. Simonem et Ios-
naham Hierosolyma mutit 453. 10.
columnias falsi historici defellit ibid.
historia sua veritatem adultruit 454.
30. Scopporitas seruat 455. 30. Ti-
beriada seruat. et Scopporitas capit.
et profligat a Romans ibidem. in

*Iosephus belli historiam praeclaram et
falso ostendit, ut sublato fereat
seus testis. Agrippa regio natus
ab Iudeo. Antiquitatem habet et non
literis interpretatus est libato.* ix. x.
*Iosephus Simeonis filius toparchus Iudeam
ad iherosolimam vocatus. Iosephus
Iacobus filius quem ad Iudeam eum
iherosolimam respulsa est. Iacobus et Iosephus
festuum eius responsum. x. xi.
Iosephus non respondebat nisi
in festis Iudei. x. xii. Iosephus ignorabat
Iosephus Zopherus filius prefectorum presi-
dium Hierosolimae mortuus a procuratori
turba Graecorum. x. xiii. Iosephus dicitur. x. xiv.
Iosias Amasis filius patris eius primus. x. xv.
Adiutor opimioris imperii ex Iudeam natus
gloriosus et subtilis idolatrie grise
explicatio eius. x. xvi. per seculum.
neque enim. x. xvii. in iherosolimam. x. xviii.
Iosephus iudee Iosephus. x. xix. in iherosolimam. x. xx.
Iacobus Ozias filius qui plus patre in re-
genza successit. Ammonius sagittarius
dederat cognitum. x. xxii. moritur. x. xxiii.
Iacobus Zebedeus regis filius. patrem in
privatus suoculis ut prius ex iherosolimam
496. 8. Attenuatus tributum in facie de-
cedia. filio Achaze successor. x. xxiv.
ibidem. x. xxv. in iherosolimam. x. xxvi.
Iacobus Gedonoris filius parabolis ad Iudeam
locutus loquuntur contra Abiamelechum
192. 40. x. xxvii. in iherosolimam. x. xxviii.
opere Sampigerani reges filia. x. xxix.
caputa sua describens. x. xxx.
opere excludit. Hierosolymas. x. xxxi.
tempore Iudei in urbem copleverit. x. xxxii.
387. 10. x. xxxiii. in iherosolimam. x. xxxiv.
oumenis. x. xxxv. in iherosolimam. x. xxxvi.
azatus confutavit pontifices. x. xxxvii. x. xxxviii.
frumentis. x. xxxix. in iherosolimam. x. xxxxi.
ramus amicitiam cum Davide nata. x. xxxii.
390. 11. x. xxxiii. in iherosolimam. x. xxxiv.
renatus orator. x. xxxv. in iherosolimam. x. xxxvi.
ris quid designet. x. xxxvii. in iherosolimam. x. xxxviii.
romi cum Salomonis amicitia conseruans
orum beneficentia. x. xxxix. x. xl.
quibus donis sicut remuneratione. x. xli.
monte. x. xlii. in iherosolimam. x. xliii.
sacra nascitur et circumciditur. x. xlii. x. xliii.
dicitur sacrificandus. x. xliii. duabus annis
item 18. 12. nascantur ei gemini. x. xliii.
Abiamelech exodus reconciliatur acce-
sodit ut de ibid. fallitur ab uxore ibid.
moritur. x. xliii. in iherosolimam. x. xliii.
Sacharissors. x. xliii. in iherosolimam. x. xliii.
Iosephus iudee Icholthus. x. xliii.*

Isternost. Iacobus 16. 9. sed illud videtur
Iacobum factus ex supplicio 168. 4. 40.
Iudei status ex tempore collatur 138. 30.
Iacobus Fabius pomeritancus de nacto
exiit 138. 3. 5. a genitacori
Iacobus Astrachani filii natus ex circuncis-
cio 14. 10. Arabum auctor est 16. 40.
Iacobus Tiberius regis filii 16. 40. ibidem
Iacobus Phabulus filius confiticatus pontifex
so 132. 10. 2. multiplex 132. 10. 2. ibidem
Iacobus regis generis Iudeus Godolium in-
terficit 132. 30. 32. 10. quoniam cedent
etiam auctor omnium necrit prater
Masphatenses abductos 20. 10.
Iacobus quid significet 14. 4. Annot. 10.
Iacobus iudeorum inter tractantur ab Ac-
gyptis; necantur, ex gratiis laboris
bus attinguntur 37. 40. labor augetur
43. 4. quatus eorum ex Aegyptio mi-
gratus numerus 45. 40. transiit me-
rebrum 46. 40. annis Aegyptiorum
se munierunt 47. 40. obmutrunt et 50. 10.
si 48. 30. coniugibus faveantur ma-
nus 49. 40. ab Amalekitis prelio infel-
cti sunt 50. 40. collatio ad tabernaculi
structura 54. 50. seditionibus agitantur
et puntiatur 55. 30. 6. 7. 30. negatur
eis ingressus in Chanaanam 57. 20.
Istrachis insilio Moysē eis Chanaanam da-
gnates ultrouit 68. 10. que eis traxit
octo annis in deserto obuenienter 72. 4.
quales milites fuerint 74. 7. Amalekites
extinguuntur 74. 73 per locum à Madianit
pueri seducti 76. 10. eos excim-
dunt 78. 5. Hierichute detinent 89. 30.
item Aina 90. 40. partiūtur Chana-
neā, et quiescunt in suam forē multib[us]
92. 20. cōmouentur inter se propter
arā in ripa Iordanis extruitam 93. 30.
quomodo se gesserint post Iosue morte
93. 20. omisso bello agricultare dñe
opera 95. 1. eorum praeliu cum Benia-
mītis 97. 10. Chusarbi Affyriorū regi
subiectūtur octo annis 98. 40. à Mo-
abitis subiugatur, à Iode libertati resti-
tuuntur 99. 1. iterum à labino oppri-
muntur 105. 1. per Debora redimuntur
ibid. ab Amalekitis et Madianitis se-
pte annis misere tractantur 100. 3. resti-
tuuntur libertati per Gedeone 100. 50.
sub Abimelech male habentur ibid.
103. 30. id ab Ammanitis sed per Iaph-
ethi liberauntur 104. 20. cedantur à Pa-
lestiniis et fugantur 109. 20. iudicū-
tur in libertate à Samuel 111. 10. male
tractati ab Ammanitis liberantur à Satio
133. 30. cedantur à Palestiniis 134. 30.
clivis bellis laborant 135. 10.

IN IOSEPHUM.

- Iudeorum integrissima testimonio ab Alexando, Ptolemeis omnibus et senatu Romano, imperatoribusq; maximis facta 675.50
- Iudan Amasis regis mater 203.20
- Iudei 10. et 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100. 101. 102. 103. 104. 105. 106. 107. 108. 109. 110. 111. 112. 113. 114. 115. 116. 117. 118. 119. 120. 121. 122. 123. 124. 125. 126. 127. 128. 129. 130. 131. 132. 133. 134. 135. 136. 137. 138. 139. 140. 141. 142. 143. 144. 145. 146. 147. 148. 149. 150. 151. 152. 153. 154. 155. 156. 157. 158. 159. 160. 161. 162. 163. 164. 165. 166. 167. 168. 169. 170. 171. 172. 173. 174. 175. 176. 177. 178. 179. 180. 181. 182. 183. 184. 185. 186. 187. 188. 189. 190. 191. 192. 193. 194. 195. 196. 197. 198. 199. 200. 201. 202. 203. 204. 205. 206. 207. 208. 209. 210. 211. 212. 213. 214. 215. 216. 217. 218. 219. 220. 221. 222. 223. 224. 225. 226. 227. 228. 229. 230. 231. 232. 233. 234. 235. 236. 237. 238. 239. 240. 241. 242. 243. 244. 245. 246. 247. 248. 249. 250. 251. 252. 253. 254. 255. 256. 257. 258. 259. 260. 261. 262. 263. 264. 265. 266. 267. 268. 269. 270. 271. 272. 273. 274. 275. 276. 277. 278. 279. 280. 281. 282. 283. 284. 285. 286. 287. 288. 289. 290. 291. 292. 293. 294. 295. 296. 297. 298. 299. 300. 301. 302. 303. 304. 305. 306. 307. 308. 309. 310. 311. 312. 313. 314. 315. 316. 317. 318. 319. 320. 321. 322. 323. 324. 325. 326. 327. 328. 329. 330. 331. 332. 333. 334. 335. 336. 337. 338. 339. 340. 341. 342. 343. 344. 345. 346. 347. 348. 349. 350. 351. 352. 353. 354. 355. 356. 357. 358. 359. 360. 361. 362. 363. 364. 365. 366. 367. 368. 369. 370. 371. 372. 373. 374. 375. 376. 377. 378. 379. 380. 381. 382. 383. 384. 385. 386. 387. 388. 389. 390. 391. 392. 393. 394. 395. 396. 397. 398. 399. 400. 401. 402. 403. 404. 405. 406. 407. 408. 409. 410. 411. 412. 413. 414. 415. 416. 417. 418. 419. 420. 421. 422. 423. 424. 425. 426. 427. 428. 429. 430. 431. 432. 433. 434. 435. 436. 437. 438. 439. 440. 441. 442. 443. 444. 445. 446. 447. 448. 449. 450. 451. 452. 453. 454. 455. 456. 457. 458. 459. 460. 461. 462. 463. 464. 465. 466. 467. 468. 469. 470. 471. 472. 473. 474. 475. 476. 477. 478. 479. 480. 481. 482. 483. 484. 485. 486. 487. 488. 489. 490. 491. 492. 493.